UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v phối hợp rà soát các phương tiện

xe ô tô tham gia đưa đón học sinh

qua cầu Chương Dương trên địa bàn

Thành phố bảo đảm phòng, chống ùn

tắc giao thông

Hà Nội, ngày     tháng 01 năm 2025

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Các trường trực thuộc Sở;

- Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

- Các trung tâm khác thực hiện nhiệm vụ giáo dục thường xuyên.

 Thực hiện Công văn số 206/SGTVT-QLVT ngày 10/01/2025 của Sở

Giao thông vận tải Hà Nội về việc tăng cường công tác kiểm soát các phương

tiện tham gia đưa đón trẻ em mầm non, học sinh bằng xe ô tô qua cầu Chương

Dương trên địa bàn Thành phố đảm bảo phòng, chống ùn tắc giao thông;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

huyện, thị xã; các trường trực thuộc Sở; các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên; các trung tâm khác thực hiện nhiệm vụ giáo dục thường

xuyên (sau đây gọi chung là các đơn vị) rà soát các phương tiện tham gia đưa

đón trẻ em mầm non, học sinh bằng xe ô tô qua cầu Chương Dương và lập

danh sách (theo mẫu) gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp gửi Sở

Giáo thông vận tải trước 15h, ngày 14/01/2025 (thứ Ba).

TT Tên

trường

Xe ô tô Số lượng vận

chuyển học

sinh trong

ngày

Tên đơn vị,

cá nhân vận

chuyển Biển số Năm sản

xuất

Số lượng

ghế ngồi

 Trong quá trình triển khai, nếu cần trao đổi, các đơn vị liên hệ qua Phòng

Chính trị, tư tưởng và Công tác học sinh, sinh viên Sở Giáo dục và Đào tạo, điện

thoại 024.39411232, email cttt@hanoiedu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vương Hương Giang

mailto:cttt@hanoiedu.vn

		2025-01-13T09:27:01+0700

		2025-01-13T10:23:18+0700

		2025-01-13T10:23:10+0700

		2025-01-13T10:23:10+0700

		2025-01-13T10:23:48+0700